АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20.01.2015 г. № 54
О внесение дополнения в Постановление

администрации Кыштымского городского

округа от 21.04.2014г. №1074

В целях улучшения организации по развитию транспортной и коммунальной инфраструктуры Кыштымского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 2 Постановления администрации Кыштымского городского округа от 21.04.2014г. №1074 «Об утверждении методики расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений» абзацем третьим следующего содержания: «При сносе насаждений, связанном с застройкой, прокладкой объектов транспортной сети, а также коммунальной инфраструктуры, осуществляемыми по муниципальному заказу, применяется понижающий коэффициент 0,5 к расчетной величине восстановительной стоимости этих насаждений».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой                информации и разместить на сайте администрации Кыштымского городского       округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на            первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г
Исполняющий обязанности

Главы Кыштымского городского округа

П.Г. Мошкин